

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: JG4/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 81001122833
 DATA: 9-08-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7005125	ECHER TAMPLARIE 400X600MM LT18200	1,00	BUC	17,15	17,15	19	3,26
2	7014228	FIERASTRAU PT.RIGIPS 150MM LT 28660	4,00	BUC	19,48	77,92	19	14,80
3	1036527	CLESTE PT PLASA SARMA 250 MM 601374	2,00	BUC	40,50	80,99	19	15,39
4	1057990	PAC 10 DISCURI INOX 125X1,6MM 2608619050	2,00	BUC	23,45	46,89	19	8,91
5	1022758	PRELUNG MAGN BIT PZ2 BLISTER U0017025	8,00	BUC	21,54	172,30	19	32,74
	7014401	FOARFECA TABLA 4190	2,00	BUC	17,32	34,64	19	6,58
7	1005538	FOARFECA TABLA TAIETURA DR 2-14-563	1,00	BUC	54,27	54,27	19	10,31
8	1045342	CIOCAN DULGHER CU CIOC 600GR LT32689	2,00	BUC	47,86	95,71	19	18,19
9	1036385	CREION DE TAMPLARIE UNIOR 1299 617724D	30,00	BUC	1,76	52,94	19	10,06
10	1037537	RULETA 5M 699905 KRONUS	10,00	BUC	7,50	75,04	19	14,26
11	1006188	RULETA 3M 900480	8,00	BUC	5,14	41,08	19	7,80
12	1025415	RULETA 3M HOLZER 20G-3016	2,00	BUC	6,45	12,89	19	2,45
13	1025399	CUTTER 18MM HOLZER 39-L1	20,00	BUC	2,83	56,64	19	10,76
						818,46		155,51
Total de plata								973,97

Pentru a fi în conformanță cu
 S.O. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.
 Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului
 JG4 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere
 că produsele livrate cu această factură, sunt în
 conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele
 de calitate emise de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de
 conformitate emisa în momentul livrării produsului.